
                           АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

        12.01.2022                               р.п. Мучкапский                                    №7 

Об отмене постановления администрации Мучкапского района от 01.12.2020 
года № 475 «Об утверждении административного регламента 

по исполнению муниципального контроля 
«Контроль над предоставлением обязательного экземпляра  

Мучкапского района» 
     В соответствии с федеральными законами от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О 
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», от 29.12.1994 № 77-ФЗ «Об обязательном экземпляре», от  
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 
Тамбовской области от 27.02.2019 № 192 «Об утверждении Порядка 
разработки и утверждения административных регламентов осуществления 
муниципального контроля органами местного самоуправления в Тамбовской 
области», Уставом Мучкапского   района Тамбовской области, 
администрация   района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать   утратившим   силу  постановление  администрации  района  
от 01.12.2020 № 475 «Об утверждении административного регламента по 
исполнению муниципального контроля «Контроль над предоставлением 
обязательного экземпляра Мучкапского района». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские  
новости», разместить на сайте сетевого издания «Региональное  
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и официальном сайте  
администрации Мучкапского района. 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на  
заместителя главы администрации района Е.Ю. Фузееву. 
           
Глава  
района                                                                             А.А. Хоружий 
Ломова 
Наталия Ивановна 
8(47546)31693 


	_GoBack

